
ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьниковв 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___Русский язык ________________ 

 

 

от «12» октября 2020г.                                                                    г. Сызрань 

 
Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-11-1 Лукина Владислава Михайловна 11 66 

Р-11-2 Авякян Миасник Арамашович 11 32 

Р-11-3 Солодухина Ксения Алексеевна 11 64 

Р-10-4 Рогулев Иван Анатольевич 10 35 

Р-10-5 Пухляков Иван Павлович 10 45 

Р-10-6 Суздальцева Юлия Павловна 10 85 

Р-10-7 Терентьева Дарья Сергеевна 10 80 

Р-10-8 Панов Данил Анатольевич 10 50 

Р-11-9 Чабан Ксения Романовна 11 68 

Р-11-10 Григорьева Наталья Андреевна 11 68 

Р-9-11 Гусаров Егор Олегович 9 14 

Р-9-12 Елкина Анастасия Владимировна 9 13 

Р-9-13 Комарова Камилла Алексеевна 9 14 

Р-9-14 Сорокина Михаил Евгеньевич 9 45 

Р-9-15 Каракова Виктория Сергеевна 9 70 

Р-9-16 Ворона Анна Алексеевна 9 75 

Р-9-17 Зайцева Вероника Евгеньевна  9 45 

Р-9-18 Королѐва Софья Сергеевна 9 85 

Р-9-19 Губкина Екатерина Владимировна 9 30 

Р-9-20 Дружинина Юлия Ивановна 9 35 

Р-9-21 Клементьева Алѐна Васильевна 9 55 

Р-9-22 Голош Алина Нихадовна 9 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык ________________ 
 

от «12» ____10______ 2020___ г.                                                                                                             

г. г. Сызрань ________ 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-9-18 Королѐва Софья Сергеевна 9 Б 85 

Р-9-16 Ворона Анна Алексеевна 9 Б 75 

Р-9-15 Каракова Виктория Сергеевна 9 Б 70 

Р-9-21 Клементьева Алѐна Васильевна 9 Б 55 

Р-9-22 Голош Алина Нихадовна 9 Б 48 

Р-9-14 Сорокина Михаил Евгеньевич 9 Б 45 

Р-9-17 Зайцева Вероника Евгеньевна  9 Б 45 

Р-9-20 Дружинина Юлия Ивановна 9 В 35 

Р-9-19 Губкина Екатерина Владимировна 9 В 30 

Р-9-13 Комарова Камилла Алексеевна 9 А 14 

Р-9-11 Гусаров Егор Олегович 9 А 14 

Р-9-12 Елкина Анастасия Владимировна 9 А 13 

 

 

 Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык________________ 
 

от «12» ____10______ 2020___ г.                                                                                                             

г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-10-6 Суздальцева Юлия Павловна 10 85 

Р-10-7 Терентьева Дарья Сергеевна 10 80 

Р-10-8 Панов Данил Анатольевич 10 50 

Р-10-5 Пухляков Иван Павлович 10 45 

Р-10-4 Рогулев Иван Анатольевич 10 35 

 

Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГБОУ СОШ № 5 г.Сызрани 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году, 

предметная область___русский язык ________________ 
 

от «12» ____10______ 2020___ г.                                                                                                             

г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-11-9 Чабан Ксения Романовна 11 68 

Р-11-10 Григорьева Наталья Андреевна 11 68 

Р-11-1 Лукина Владислава Михайловна 11 66 

Р-11-3 Солодухина Ксения Алексеевна 11 64 

Р-11-2 Авякян Миасник Арамашович 11 32 

 

 

 Председатель жюри      _______________/__Мазанова Г.А______________ 

 

 

Члены жюри                 ________________/___Кирюхина Н.Ю.______________ 

                                      ________________/___Нестеренко И.И______________ 

 

 


